9. Novemb:

- Dedicatio Basilicae Salvatoris. dupl: G: A: 1.
oia de Coni Dedicatiois Ecclia, prater Lectiones
i. et 2. nocturni, qua sunt propria. 1^a lectio
cum R: Iste sanctus. et Com: S: Theodori M: in
Laud: et Missa, qua dicitur de Coni Dedicatiois.
cum Credo. sed in Oraone Secreta non dicitur
Parentthesis. In 2. Vesp: ~~Com: seq: Or: propr:~~
NB. Hodie è dies professionis F: F: Leopoldi, Ca^o 2.
roli, Martini, Gregorij, et Florentij, et Magni.
NB. Dedicatio Salvatoris extra urbem n' habet 3.
integras Vesperas, si die precedenti, vel se
quenti celebretur officiu' duplex minus. Ita
decrevit sac: Rit: Cong: die 12. Julij. 1664.
Idem dicendum de die Octava Dedicatiois.
Decretal: 246. VB. Ex precepto S. R. C. 14 Sept
1726. Lect: 8^{va} addenda sunt sequentia: Eandem

e. Coni
et ferno.
et Missa
in 1. Vesp:
et ferno.

G: A: Qual:
et propr:
cum R: S: Theodori

Ecclesiam incendiis, vastationibus, terra insuper motibus
dificentam, eversamque, ac sedulâ sumorum Pontificum
curâ reparatam, nova postmodum molitione restitutam
Benedictus 13^{tius} Pontifex maximus Ordinis Predicatorû
die vigesima Octava Aprilis anni millesimi septingen-
tesimi vigesimi sexti rite solemnè consecravìt, eiusque
celebritatis memoriam hac die recolendam statuit.

10. Novemb.

1. Triphonis et soc: Mm: simpl: C: R: Lectio 1^a et
2^a de script: 3^{ia} lectio, ~~propria~~ et Or: propr:
Vesp: de seq: cum Antiphonis proprijs. Com: S:
Menna M: Or: Presta . . . ut qui beati Menna.

2. O R: D: Joannes Dieterich Haslacensis, Paro-
chus in Gbonfrimb, qui Monris legavit
100. florenos. 1713.

Andreae Avellinj C. Sem: Omnia ut in Supplemento. CR.

11. Novemb.

1. Martini C: C: Dupl ~~Missa~~ ~~de~~ ~~la~~ ~~Maj:~~ oia
sunt propria. Lect: 1. noct: Fidelis sermo. cum
R: R: proprijs. 2. et 3. noct: propr: 1^a. lect: cum
R: Iste sanctus. et Com: S: Menna M: in Laud:
et Missa propria.

13. Si festu' S. Martini E. G. incidit in Dominica 2.
22^{am} post Pent. tunc in missa orationes secreta
erunt eodem, adeoq; secreta Dominica 22^a
mutanda erit in secreta Dominica 23^{ia}

Comentar: 60.

* Hodie in martyrol: pro die seq: 1^o loco legitur 3.
S. Emiliani, 7^o loco positq.

⊕ P. magnus Jesuitor, Helvetus, et Baro 4.
chus in Jesuwaigsauseron.

12. Novemb.

Emiliani Abb: dupl: C: A: Or: Intercessio. 1.

Leet: 1. Noct: Justus si morte. 2. Noct: propr:

Homil: et Miss: de Abbatibq. Vesp: de seq: sil:

de S: Monachis, sine Com: proced: cum S. Emi-

lianus sit unus ex Monachis O: S: P: N: Bene-

dicti.

13. Festu' S. Didaci, q' hodie in martyrol: ultimo 2.
loco annotar, celebratur in diacesi die 13. hujus:

sed apud nos ulterius transfertur.

* Hodie in martyrol: pro die seq: 1^o loco legitur 3.

festu' Omn: S: Monachoru Ord: S: Bened:

motione
ntificum
refectam
edicatoru
phingen=
eurgue
but.
Lectio 1^a et
Or. propr.
1. Com. S.
Lectio 1^a et
Lectio 1^a et
Lectio 1^a et
Lectio 1^a et
Lectio 1^a et

Lectio 1^a et
Lectio 1^a et
Lectio 1^a et

Eodem die. iv. Novemb:

1. Martini P. M: semid: C: R: Or: Deus qui nos.
Lect: i. noct: de script: 2. Noct: propr: Homil:
in Evang: Siquis venit. R: io. Dne provenisti.
missa, ut in missali.
2. ~~Ab hoc festu in martyrol. habetur~~

13. Novemb.

1. Festu omnium S: Monachoru. Dupl: 2. Cass:
C: A: oia, ut in propr: et in festo omnium Sancto-
rum. similiter et Missa propria, in qua di-
citur Credo.
2. Ab. In i. Vesp: hujus festi n fil Com: S: emiliani,
qj e unus ex monachis Ord: S: B: N: Benedicti.
3. Ab. Hodie in nostris Eccljs concessa sunt Indul-
gentia plenaria pro oibz Christi fidelibz.

Eodem die. 13. Novemb.

Didaci Conf: semid: C: A: q festu' transfertur. 1.
 In hym: V: meruit suprem: Or: propr: Lect: i.
 noct: de script: occur: 2. Noct: propr: Ho"
 mil: in Evang: Nolite timere pusillus greq.
 missa Justus ut palma. cum 1^a Or: propr:
 B. Hoc festu' in martyrol: positu' e' heri ulti" 2.
 no loco.

14. 15. Novemb.

emb.
 us qui
 ur: Hon
 pravit.
 dicit. C
 omial
 in qu
 om: S.
 N. Ben
 the
 Fidelit.

15. Novemb.

1. * Hodie in Martyrol: pro die seq: 1.º loco legitur S. Othmarus ultimo positus.
2. ⊕ Anniversarium Prasbergense cum Vigilijs, et duobus solemnibus missis sacrificijs.

16. Novemb.

1. Othmari Abb: dupl: C. A. Or: Intercessio.
Leet: 1. noct: de script: 2. noct: propr: Homil:
et Missa de Abbatibus. In 2. Vesp: à Cap: de
seq: ut in proprio. Com: proc:
2. ⊕ Anniversaria Comemoratio cum solemni
missa officio in gratiarum actione pro fructi-
bus hoc anno perceptis @: Jam differatur ad proxi-
mè sequente Dominicam ex mandato Rm^o Abbatis Joannis Bystre
1731. edito.

Gerhardus
Officium
ratione
Com: pro
M. hoc se

Gregor
festum
Or: Da
2. noct
Statut.

Dedicatio
dupl: C:
lectiones
prie. In

17. Novemb:

177

Gertrudis Virg: et Abbatisse. Dupl: C: A: totu 1.
Officiu' e' propriu'. Missa Dilexisti. cum 1.
Oratione propria. In 2. Vesp: à Cap: de seq:

Com: proe:

N. Hoc festu' n' e' in Martyrol: 2.

Eodem die. 17. Novemb:

Gregorij Taumaturgi C: C: semid: C: A: quod 1.
festum transfertur. In hym: N: meruit supr:
Or: Da quæsumus. Lect: 1. Noct: de script: oc:
2. Noct: propr: 2. et 3. Noct: propr: Missa
Statuit. cum Evang: proprio.

18. Novemb:

Dedicatō Basilica S: Petri et Pauli Apost: 1.
Dupl: C: A: oia de Coni Dedicatōnis, præter
lectiones, qua in singulis Nocturnis sunt pro-
pria. In missa, de Dedicatōne, dicitur Credo. Jes

in Oraone Secreta non dicitur Parenthesis.
In 2. Vesp: à Cap: de seq: Com: proc: et S: Con-
tiani M: Or: Infirmiorem.

2. NB. Dedicatio Apostolorum Petri et Pauli extra
urbem non habet integras Vesperas, si die pro-
cedenti, vel sequenti celebretur officium du-
plex minus. Ita decrevit sac: Rit: Cong: die
12. Julij 1664. Idem dicendum de die Octava
Dedicationis. Secretal: 246.
3. * Hodie in Martyrol: pro die seq: 1: loco legitur
S: Elisabetha Reg: Hung: ultimo loco posita.

Eodem die. 18. Novemb:

1. Odonis Abb: Dupl: C: A: q: festum transfertur.
Or: Intercessio. In hym: V: meruit suprem:
In 1. Noct: Lect: de script: 2. Noct: propr:
Homil: et Missa de Abbatibz.
2. NB. Hoc festum habetur in Martyrol: ante
penultimo loco.

19. Novemb:

178

Elisabetha Reg: Hung: Vid: C: A: Duplex. 1.
Or: propr: Lect: 1. Noct: de script: 2. Noct:
propr: Homil: de thesauro abscondito. reli-
qua de Coni nec Virg: nec Mart: ir. lectio
cum R: Dñe pravenisti. et Com: S: Pontiani
m: (Or: Infirmitate) in Laud: et missa
Cognovi. cum 1^a Or: propr:

20. Novemb:

Felicitis Valerij Conf: Dupl: C: A: In hym: 1.
V: meruit suprem: Or: propr: Lect: 1. Noct:
de script: occur: 2. Noct: propr: Homil:
in Evang: nolite timere pusillus grex.
missa Iustus ut palma. cum 1^a Or: propr:
Vesp: de seq: ut in propr: Com: proe:
NB. Hoc festum n̄ e in martyrologio. . . 2.

21. Novemb.

- i. Presentatio B. V. Maria. Dupl. Majus. C. A. oia,
ut in festo B. V. Mariae de Mercede. 24. Sept. pra-
ter Ant. ad mag. in utrisq. Vesp. et Or. et Lect.
2. noct. et ir^{um}. R. propr. In missa Credo. et
Prefat. Et te in presentatione. In 2. Vesp. Com.
seq. Ant. et Or. propr.
2. ~~Abbas S. Columbanus in Abbatia quae hodie vocatur,
sepelitur in diebus istis in diebus Novemb. in
martyrologio in loco hodie positum eadem loca~~
- NB. Eodem die Festum S. Columbani Abb. dupl. quod
transfertur in Martyrolog. positum e ultimo loco

22. Novembris.

- i. Cecilia V. M. Dupl. C. R. totum offm e proprium.
Lect. 1. noct. De Virginibus. cum R. B. propr.
Lect. 2. et 3. noct. ac Or. propr. missa, ut
in missali. In 2. Vesp. Com. seq. (Ant. et Or.

propr:) et S: Felicitatis M: Ant: Simile est.

179

Or: propr:

⊙ Matthias Moÿor Civis Graffenhusanus, qui 2
bona sua pro victu alimentario in Monium
contulit. obiit Ao 1712.

23. Novemb:

Clementis S: M: semid: C: R: Oratio, R: et Ant: i.
ad Laud: propr: Lect: i. Noct: à mileto. cum
R: et Ant: propr: Lect: 2. et 3. Noct: propr: Evang:
Vigilate. 1^a lect: cum R: Veni electa. et
Com: S: Felicitatis M: (: Ant: Date ei. V.
Diffusa. Or: propr:) in Laud: et Missa, ut
in missali. Vesp: de seq: in hym: V: meruit
supremos. Or: Intercessio:) Com: proe: et S:
Chrysogoni M: Or: propr: